
【様式第５号】 
類似業務の受注実績調書 

事業者名：              

 

本件業務仕様と類似する受注実績の有無： （ 有り ・ 無し ）  ← 該当する方を〇印で囲む 

 

№ 契約名 履行期間 

受注実績 
関係

人口 
①地域連携プログラ

ム業務 

②ワークショップやフ

ィールドワークの運営 

③イベントの企画・

運営（規模問わず） 

④高校生のサポ

ート 

⑤SNS 等広報媒体

の運用 

例 
○○市シティプロモーション

業務委託 
令和５年４月～令和６年３月 〇    〇 〇 

1         

2         

3         

4         

5         

＜記載要領＞ 

１ 過去５年度（令和元年度～令和５年度）における本件業務仕様と類似する業務の受注実績について、その有無を回答してください。また、「有り」の場合、その内容を表内に最大５件まで

記載してください。なお、原則として、参加申込を行った者が元請として受注した実績を記載し、業務内容がわかる資料（契約書や実績報告書等）を提出してください。 

２ 業務の受注実績について、①～⑤欄に〇印を記載してください。（例：受注業務に「地域連携プログラム業務」と「SNS 等広報媒体の運用」を含んでいた場合、①欄と⑤欄に〇印を記載） 

３ 委託者の行政・民間の別は問いませんが、行政機関（国及び地方自治体）が委託するもののうち、「関係人口の創出」をテーマとする受注実績がある場合には、「関係人口」欄に〇印を記載

してください。 

４ JV（共同企業体）として本プロポーザルに参加する場合のそれぞれの企業が受注した類似業務や、本プロポーザルに参加する法人等が過去に別名義の法人等として受注した類似業務（法人

の一部署が独立して別名義の法人となった場合等）は、その経緯等について資料（ホームページの画面コピーも可）を提出してください。 


